
BR.03.0012.1.15.79.2023 

 

 

Protokół nr 79/2023 

z posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 

 Rady Miasta Krakowa 

w dniu 23 listopada 2023 roku 

w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Daros – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w 

związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

 

Proponowany porządek obrad Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa.  

 

Zaproszeni Goście: 

Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa Anna Frankiewicz   

 

4. Funkcjonowanie obiektów Tauron Arena Kraków i Centrum Kongresowego ICE Kraków w 

roku 2024 . 

Zaproszeni Goście: 

      Prezes Areny Kraków S.A.  Małgorzata Marcińska  

Prezes Zarządu Spółki Kraków 5020 Izabela Błaszczyk  

 

5. Sprawy bieżące.  

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia.    
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Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag. 

 

Ad. 3. 

Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa.  

 

Wniosek w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zreferowała 

Anna Frankiewicz Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa.   

 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do w/w wniosku.  

 

Komisja w obecności członków Komisji, 5 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 

sprzeciwie i 0 głosie wstrzymanym, pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie udostępnienia 

herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.  

 (Opinia nr 26/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.)  

 

Ad.4. 

Funkcjonowanie obiektów Tauron Arena Kraków i Centrum Kongresowego ICE Kraków 

w roku 2024. 

 

Prezentację wraz z informacją na temat funkcjonowania obiektu Tauron Arena Kraków 

przedstawili: Prezes Zarządu Areny Kraków S.A Małgorzata Marcińska wraz z Zastępcą 

Wiceprezesem Jackiem Gryzło.   

Udział w dyskusji wzięli Prezes Zarządu Areny, Wiceprezes  oraz Katarzyna Fiedorowicz – 

Razmus rzecznik Prasowy Areny Krakow S.A., Przewodniczący Komisji, radni Włodzimierz 

Pietrus, Łukasz Sęk, Łukasz Wantuch. 

 

Prezentację i funkcjonowanie obiektu Centrum Kongresowego ICE Kraków przedstawili 

Prezes Zarządu Spółki Kraków 5020 Izabela Błaszczyk oraz Wiceprezes Robert Rozciecha.  

Udział w dyskusji wzięli Przewodniczący Komisji oraz radni Łukasz Sęk, Włodzimierz 

Pietrus. 
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Ad. 5.  

Sprawy bieżące 

Radny Łukasz Wantuch  poinformował o projekcie dot. likwidacji graffiti w Krakowie.  

 

Ad. 6.  

Oświadczenia i  komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad.7. 

Zamknięcie posiedzenia  

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.44 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Tomasz Daros 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Rojewska  

 

 

 


